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Marzec - kwiecień 2026 r.

Debatanci I LO na podium Mistrzostw Polski

Reprezentacja I LO zdobyła brązowy medal
podczas Mistrzostw Polski Debat Oksfordzkich
2026, potwierdzając swoją pozycję w krajowej
czołówce. To kolejny dowód na wysoki poziom
kultury dyskusji i pracy intelektualnej w naszej
szkole.

Gramy dla Pawła 
– sport i pomoc w jednym

W Jedynce odbył się Wiosenny Turniej
Piłki Siatkowej „Gramy dla Pawła”
połączony z charytatywnym
kiermaszem słodkości. Społeczność
szkolna połączyła rywalizację sportową
z realnym wsparciem potrzebującego
pomocy męża naszej nauczycielki i
koleżanki.

Budżet Uczniowski 2026 
– wyniki głosowania

Uczniowie I LO zdecydowali, które
projekty zostaną zrealizowane w ramach
Budżetu Uczniowskiego 2026. Inicjatywa
pokazuje zaangażowanie młodzieży i ich
realny wpływ na funkcjonowanie szkoły.

Paulina w europejskim
finale konkursu dla
młodych naukowców

https://ilo.gda.pl/nasi-debatanci-brazowymi-medalistami-mpdo-2026/
https://ilo.gda.pl/wiosenny-turniej-pilki-siatkowej-gramy-dla-pawla-oraz-charytatywny-kiermasz-slodkosci/)
https://ilo.gda.pl/wyniki-glosowania-w-budzecie-uczniowskim-2026/
https://ilo.gda.pl/wyniki-etapu-szkolnego-x-memorialu-urszuli-marciniak/
https://ilo.gda.pl/nasi-w-finale-olimpiady-wiedzy-o-polsce-i-swiecie-wspolczesnym/
https://ilo.gda.pl/tymon-finalista-olimpiady-historycznej/
https://ilo.gda.pl/paulina-duszynska-w-europejskim-finale-konkursu-dla-mlodych-naukowcow/
https://ilo.gda.pl/nasze-druzyny-z-wspanialymi-sukcesami-na-35-ogolnopolskim-finale-odysei-umyslu-zbiorka/
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Pożegnaliśmy maturzystów

Społeczność I LO uroczyście pożegnała
tegorocznych maturzystów, zamykając ważny
rozdział ich szkolnej drogi. Był to czas
podsumowań, wspomnień i podziękowań –
zarówno dla uczniów, jak i nauczycieli. Przed
absolwentami ostatni krok: egzamin
dojrzałości i nowe wyzwania.

Art.wyiści w miniaturze Żywa biblioteka

Uczniowie I LO zaprezentowali swoje umiejętności
aktorskie na scenie Miejski Teatr Miniatura, biorąc
udział w wyjątkowym projekcie teatralnym. Występ
był zwieńczeniem ich pracy i okazją do pokazania
talentu przed publicznością.

W I LO odbyło się spotkanie w formule Żywej
Biblioteki, podczas którego uczniowie mogli
„wypożyczyć” rozmówców i poznać ich historie z
pierwszej ręki. To doświadczenie sprzyjało
przełamywaniu stereotypów i rozwijaniu otwartości
na różnorodność.CZYTAJ WIĘCEJ �
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